
О внесении изменений в постановление 

администрации Бисерского сельского поселения 

от 30.09.2014г. №27 «Об утверждении Порядка  

разработки прогноза социально-экономического 

развития Бисерского сельского поселения» 

 

           Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2.4. Положения о бюджетном процессе в Бисерском 

сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов от 

31.10.2014 г. N 32, статьей 37 Устава Бисерского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Постановление администрации Бисерского 

сельского поселения от 30.09.2014 г. № 27 «Об утверждении Порядка 

разработки прогноза социально-экономического развития Бисерского 

сельского поселения»: 

1.1. пункт 1.4. Порядка разработки прогноза социально-

экономического развития Бисерского сельского поселения читать в 

следующей редакции:«Прогноз одобряется Главой поселения одновременно 

с принятием решения  о внесении проекта бюджета сельского поселения на 

очередной финансовый год и плановый период на рассмотрение в Совет 

депутатов сельского поселения»; 

1.2. последний абзац  пункта 3.2. Порядка разработки прогноза 

социально-экономического развития Бисерского сельского поселения 

исключить. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

консультанта по финансам Вохменцеву Е.Н. 

Глава поселения:                                                         А.В.Кононенко 

     27.02.2015 г. 06 

 


